
 

Verdens diabetesdag 14. november 2017 

 

Pass på hjertet ditt 

I 2017 setter vi søkelyset på diabetes i hele november – både i forkant og etterkant 

av Verdens diabetesdag 14. november. I Diabetesforbundets sosiale medier-kanaler 

kommer vi til å ha ulike budskap og aktiviteter i løpet av november. Årets 

internasjonale tema er kvinnehelse – i Norge setter vi fokus på hjertet, fordi kvinner 

med diabetes har markant større sjanse for å få hjerteinfarkt enn kvinner som ikke 

har det. Nytt i år er Diabetesforbundets forskningspris, salg av julekort og samarbeid 

med Lions. Vervekampanje med «Diabetes i ord og bilder» som gratis 

hurtigsvarspremie er også en del av kampanjen.   

 

Nytt liv i gammelt samarbeid 

På 1980-tallet var Lions en viktig samarbeidspartner for Diabetesforbundet, derfor er vi glade 

for at samarbeidet nå er gjenopptatt. Vi deler felles historie – Lions var blant annet aktiv i 

etablering av flere av Diabetesforbundets lokallag. Lions Club International har valgt diabetes 

som sitt viktigste samarbeidsområde for de neste årene, og startskuddet går på Verdens 

diabetesdag.  

Vi oppfordrer alle lokallag til å ta kontakt med sin nærmeste Lions klubb for samarbeid i 

forbindelse med Verdens diabetesdag: http://www.lions.no/Bunnlenker/Finn-klubb. Dere kan 

for eksempel stå på stand sammen for å få oppmerksomhet rundt kvinnehelse. På min side 

for tillitsvalgte ligger det en presentasjon dere kan bruke hvis blir invitert til Lions for å holde 

foredrag. Du finner den under aktuelt-fanen. (Husk å være innlogget) 

Nyhet! Julekort (bestillingsfrist 20. oktober)  

Mange ønsker å kjøpe gaver som støtter en god sak til jul. Til Verdens diabetesdag kan dere 

bestille julekort-pakker med merkelapper og julekort. Det ene kortet har bilde av blå bygg, og 

kan også benyttes andre tider på året enn i jula. Kortene er uten dato, og kan dermed også 

brukes neste år. Julekort-pakken holdes sammen med et bånd med logene til Lions og 

Diabetesforbundet. Du kan bestille kortene i nettbutikken eller det vedlagte skjemaet. 

Bestillingsskjemaet legges også ut på Min side.  

Julekortene koster kr. 250,- i innkjøp for lokal- og fylkeslag (kr. 50,- pr pakke, 5 stk. 

enkeltpakker). Veil. pris pr pakke er kr. 100,- Lions ønsker å støtte diabetessaken, og betaler 

derfor kr. 375,- (kr. 75,- pr pakke) i innkjøp for pakken, men har samme utsalgspris som oss.  

http://www.lions.no/Bunnlenker/Finn-klubb


 

Verving på stand  

To A3-plakater med vervebudskap inngår også i VD-pakka. Her fronter vi medlemskap for 

2018. De som melder seg inn før 1. desember får tilsendt boka «Diabetes i ord bilder» gratis. 

I tillegg får de siste nummer av Diabetes og mulighet til å benytte seg av medlemsfordeler i 

både 2017 og 2018. Det er prisen for ordinært medlemskap som står på plakaten, men de 

som har krav på rabattert medlemskap får selvfølgelig det.   

Nyhet! Diabetesforbundets forskningspris  

På Verdens diabetesdag deles Diabetesforbundets forskningspris ut for aller første gang. 

Forskningsprisen er på 100.000 kroner, og skal stimulere til mer norsk diabetesforskning. 

Diabetesforbundet har mottatt flere nominasjoner til prisen. Utdelingen finner sted i Universitets 

aula i Oslo med Katarina Flatland som konferansier. Populærvitenskapelige foredrag ved 

professor Trond Geir Jenssen og barnelege Lars Krogvold.  

Stand over hele landet 

 

 

Kvinner med diabetes har markant høyere risiko for å 

få hjerteproblemer enn kvinner uten diabetes. Hjerte- 

og karsykdom er den vanligste dødsårsaken til 

personer med diabetes, så dette er det viktig å sette 

søkelys på. I tillegg er symptomene på hjerteinfarkt 

mer vage hos kvinner med diabetes, derfor har vi 

lagde en folder som opplyser om infarktsymptomer 

som ikke er like kjent som de mer tradisjonelle 

tegnene, slik som for eksempel brystsmerter.  

Folderen inneholder også tips hvor hvordan man kan 

ta vare på hjertet. 

 

 

Sjekk din diabetesrisiko hos apotek  

Uoppdaget diabetes type 2 er en trussel mot hjertet. Det å sjekke diabetesrisikoen kan 

forebygge mot komplikasjoner. Apotek over hele landet får tilsendt kampanjebrosjyren, i 

tillegg til en plakat om diabetesrisiko og hjerteproblemer. Ta gjerne kontakt med deres 

nærmeste apotek for samarbeid. Lokal- og fylkeslag som ønsker å samarbeide med Apotek 

1, kan ta kontakt med Torunn Midtseim Myhre via torunn.myhre@apotek1.no 
 

Send inn til oss: blå belysning 

Blått er fargen for Verdens diabetesdag og diabetesnålen. Blått er også FN-fargen og 

symboliserer himmelen som alle mennesker lever under. Over hele verden lyser bygninger i 

blått den 14. november. Blått filter bestilles fra bestillingsskjemaet.  

 

mailto:torunn.myhre@apotek1.no


 

Bruksanvisning for montering følger med. Send inn informasjon til Mina 

(mina.hovden@diabetes.no) om hvilken bygning som skal lyses. Send gjerne inn bilder av 

belyste bygninger og landemerker i etterkant.  

 

 

 

Pressemateriell 

Dere kommer til å få pressemateriell tilsendt på mail i starten av uke 44. Materialet blir også 

lagt ut på Facebook-siden for tillitsvalgte.   

Takk til årets samarbeidspartnere! 

Novo Nordisk og Nordic Infucare er årets hovedsamarbeidspartnere (VD-pakke 1) som i 

tillegg til takkeannonse i Diabetes, nettannonse og pressemelding, også blir profilert på 

prisutdelingen i Oslo 14. november.  

Acensia støtter Diabetesforbundet med VD-pakke 2 og profileres i takkeannonse, julebakst-

bilag og på nett.  

 

 
Lykke til med Verdens Diabetesdag! 

Kontakt oss hvis vi kan være behjelpelig med noe 
 

Camilla Karstensen om kampanjen generelt: camilla.karstensen@diabetes.no  
Mina Hoveden om kampanjen generelt: mina.hovden@diabetes.no  

Linda Haugland om bestilling av materiell, pin og blått filter: linda.haugland@diabetes.no 
Tea Kristiansen om pressekontakt: tea.kristiansen@diabetes.no 
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